przez Społeczność Nr 00019-6933-UM0220019/15 z dnia 19 maja 2016 roku. 

Wysokość środków na wsparcie funkcjonowania LGD ustala się na 762 500,00 euro (słownie 

siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące pięć set 00/100), co przy kursie 4 zł /euro stanowi  

3 050 000,00 zł (słownie trzy miliony pięćdziesiąt tysięcy 00/100) 

Zakres wsparcia 

Wsparcie finansowe (PLN) 

Sposób wykorzystania środków 

PROW 

Koszty bieżące i 

aktywizacja 

3 050 000,00 

Koszty obejmujące :koszty operacyjne związane z